
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to SMS SwimArt Myślenice 10/6/2023 12:03 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu 
Oświęcim, 9 - 10/6/2023

2 - Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu II 10/6/2023 - 9:28

Konkurencja 14 Kobiet, 50m motylkowy 17 lat i starsi
10/6/2023 - 9:30 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Marek Amelia 05 Delfin Tarnów 27.77 680
2. Kossakowska Dominika 01 AZS UMCS Lublin 28.51 629
3. Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 29.07 593
4. Ryfka Maja 06 Fala Kraśnik 29.42 572
5. Jarosz Helena 06 Unia Oświęcim 29.95 542
6. Pancerz Oliwia 06 Unia Oświęcim 30.66 505
7. Gorczyca Gabriela 06 SMS Galicja Kraków 30.69 504
8. Musik Wiktoria 97 Trójka Częstochowa 30.73 502
9. Szweda Jowita 06 Unia Oświęcim 31.01 488

10. Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 31.48 467
11. Permus Aleksandra 06 Korona 1919 Kraków 31.65 459
12. Mikłos Julia 05 Unia Oświęcim 32.20 436
13. Smoręda Weronika 05 Unia Oświęcim 35.57 323

Konkurencja 14 Dziewcząt, 50m motylkowy 15 - 16 lat
10/6/2023 - 9:30 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kolosinska Marharyta 08 Unia Oświęcim 29.65 559
2. Kuryłek Nikola 08 SMS Galicja Kraków 30.20 529
3. Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 30.43 517
4. Słomska Wiktoria 08 Ósemka Oświęcim 30.86 496
5. Teodorowicz Michalina 07 SMS Galicja Kraków 30.92 493
6. Łakoma Maria 08 Sokół-Mościce Tarnów 31.24 478
7. Marciniak Aleksandra 07 SMS Galicja Kraków 31.47 467
8. Kubic Agata 07 Korona 1919 Kraków 31.79 453
9. Guzdek Anna 07 Unia Oświęcim 32.45 426

10. Cicha Zofia 07 Korona 1919 Kraków 32.98 406
11. Chmiel Zuzanna 08 SMS Galicja Kraków 33.16 399
12. Czapczyńska Zofia 08 Fala Niepołomice 33.54 386
13. Szczotka Natalia 07 Unia Oświęcim 33.60 384
14. Kowalik Aleksandra 08 Nika Sport Team Kraków 33.74 379
15. Kalata Zuzanna 07 SMS Galicja Kraków 34.06 369
16. Mituś Weronika 07 Karpatia Gorlice 34.24 363
17. Maciuszek Katarzyna 08 H2O Bochnia 37.13 284

Konkurencja 14 Dziewcząt, 50m motylkowy 14 lat
10/6/2023 - 9:30 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Łuczak Agata 09 Solne Miasto Wieliczka 30.54 511
Żak Zoya 09 SMS Galicja Kraków 30.54 511

3. Pęczek Karolina 09 Płetwal Zakopane 30.55 511
4. Kościarz Wiktoria 09 Nika Sport Team Kraków 32.03 443
5. Pach Patrycja 09 Nika Sport Team Kraków 33.02 404
6. Gubała Justyna 09 Fala Niepołomice 33.52 387
7. Strąg Kornelia 09 BOSiR Brzesko 34.80 345
8. Baniak Pola 09 BOSiR Brzesko 34.97 340
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Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to SMS SwimArt Myślenice 10/6/2023 12:03 - Strona 2

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu 
Oświęcim, 9 - 10/6/2023

Konkurencja 14, Dziewcząt, 50m motylkowy, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. Kuboń Nina 09 BOSiR Brzesko 35.16 335

Konkurencja 15 Mężczyzn, 50m motylkowy 17 lat i starsi
10/6/2023 - 9:37 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Piela Michał 04 Unia Oświęcim 25.45 670
2. Hanf Szymon 03 AZS AGH Kraków 25.63 656
3. Król Jan 02 AZS AGH Kraków 26.16 616
4. Duda Kacper 05 SMS Galicja Kraków 26.25 610
5. Misztal Oliwier 05 Korona 1919 Kraków 26.28 608
6. Gościński Jakub 05 SMS Galicja Kraków 26.41 599
7. Hańderek Mateusz 06 SMS Galicja Kraków 26.43 598
8. Mich Maksymilian 06 AZS AWF Biała Podlaska 26.97 563
9. Woźnicki Dominik 06 Unia Oświęcim 27.42 535

10. Czyż Adam 06 Siemacha Kraków 27.64 523
11. Olszowski Mikołaj 06 SMS Galicja Kraków 27.69 520
12. Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 27.99 503
13. Sarnat Szymon 06 Nika Sport Team Kraków 28.16 494
14. Czerwik Krzysztof 06 Unia Oświęcim 28.28 488
15. Lucow Jan 06 Polonia Warszawa 28.75 464
16. Wójcik Hubert 06 KS SMS Wieliczka 29.07 449
17. Baranik Mariusz 69 Korona 1919 Kraków 29.93 411
18. Jałocha Kacper 06 Vigor Łętownia 32.22 330
19. Kurek Mateusz 94 Trójka Częstochowa 32.45 323

Konkurencja 15 Chłopców, 50m motylkowy 15 - 16 lat
10/6/2023 - 9:37 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 26.26 609
2. Sakłak Szymon 07 AZS AGH Kraków 27.12 553
3. Szymański Paweł 08 Korona 1919 Kraków 27.28 544
4. Ciapuła Michał 07 Unia Oświęcim 27.33 541
5. Brych Krzysztof 07 Unia Oświęcim 27.38 538
6. Jurkowski Igor 08 Ósemka Oświęcim 27.48 532
7. Halkiewicz Maciej 08 Omega Olkusz 27.64 523
8. Kieroński Marcel 07 AZS AGH Kraków 27.77 515
9. Levchenko Roman 08 Unia Oświęcim 28.07 499

10. Babraj Mikołaj 08 SMS Galicja Kraków 28.31 486
11. Fengler Adam 08 SMS Galicja Kraków 29.26 440
12. Borowski Mikołaj 08 SMS Galicja Kraków 29.38 435
13. Żarnowiec Michał 07 Unia Oświęcim 29.58 426
14. Stanisz Mikołaj 07 Fala Niepołomice 29.64 424
15. Mika Aleksander 08 SMS Galicja Kraków 29.84 415
16. Cygal Marcel 08 Korona 1919 Kraków 29.86 414
17. Wójcik Gerard 08 Siemacha Kraków 30.18 401
18. Łądka Gabriel 08 SMS Galicja Kraków 30.41 392
19. Jaje Mikołaj 08 Olimpijczyk Kraków 31.01 370
20. Kapusta Eryk 08 Solne Miasto Wieliczka 31.19 364
21. Warunek Antoni 08 Olimpijczyk Kraków 31.31 359
22. Wójcikowski Patryk 08 Omega Olkusz 31.89 340
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Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu 
Oświęcim, 9 - 10/6/2023

Konkurencja 15, Chłopców, 50m motylkowy, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

23. Tucharz Mikołaj 08 Korona 1919 Kraków 32.06 335
24. Osiecki Tymoteusz 08 Ósemka Oświęcim 32.64 317
25. Maciuszek Batłomiej 07 H2O Bochnia 33.26 300
26. Małek Kacper 08 Fala Niepołomice 34.90 259

Konkurencja 15 Chłopców, 50m motylkowy 14 lat
10/6/2023 - 9:37 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Michałek Michał 09 Korona 1919 Kraków 28.04 500
2. Duchnik Konrad 09 SMS Galicja Kraków 28.63 470
3. Świdrak Kacper 09 STP Nowy Sącz 28.77 463
4. Piecuch Mateusz 09 Jordan Kraków 29.57 427
5. Żuchowski Kacper 09 Fala Niepołomice 29.83 416
6. Sala Piotr 09 Ósemka Oświęcim 30.67 382
7. Kadula Kacper 09 Nika Sport Team Kraków 30.79 378
8. Wesecki Adrian 09 Ósemka Oświęcim 31.21 363
9. Wrześniak Oskar 09 Solne Miasto Wieliczka 31.58 350

10. Tkaczyk Kajetan 09 Ósemka Oświęcim 31.63 349
11. Kolbasin Oleksandr 09 Fala Niepołomice 31.64 348
12. Duc Benjamin 09 Ósemka Oświęcim 32.98 307
13. Kociołek Leon 09 Nika Sport Team Kraków 33.33 298
14. Grabowski Marcel 09 Fala Niepołomice 33.66 289
15. Gumółka Kuba 09 Omega Olkusz 34.31 273

Konkurencja 16 Kobiet, 50m grzbietowy 17 lat i starsi
10/6/2023 - 9:47 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków 30.47 694
2. Kossakowska Dominika 01 AZS UMCS Lublin 31.68 617
3. Jarosz Helena 06 Unia Oświęcim 31.80 610
4. Solak Anna 00 AZS AGH Kraków 31.95 602
5. Permus Aleksandra 06 Korona 1919 Kraków 32.01 598
6. Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 32.26 584
7. Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 32.34 580
8. Badura Natalia 06 Unia Oświęcim 33.26 533
9. Palmowska- Latuszek Paulina 85 Siemacha Kraków 34.99 458

Konkurencja 16 Dziewcząt, 50m grzbietowy 15 - 16 lat
10/6/2023 - 9:47 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Stanek Magdalena 07 AZS AGH Kraków 31.39 634
2. Malecka Inka 08 Olimpijczyk Kraków 32.17 589
3. Kuryłek Nikola 08 SMS Galicja Kraków 33.20 536
4. Jałowiecka Gabriela 08 SMS Galicja Kraków 33.59 518
5. Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 34.47 479
6. Chmiel Zuzanna 08 SMS Galicja Kraków 34.84 464
7. Skoczek Małgorzata 07 BOSiR Brzesko 35.16 451
8. Woźny Liliana 08 Olimpijczyk Kraków 35.22 449
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Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu 
Oświęcim, 9 - 10/6/2023

Konkurencja 16, Dziewcząt, 50m grzbietowy, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. Kaczmarczyk Hanna 08 Nika Sport Team Kraków 36.33 409

Konkurencja 16 Dziewcząt, 50m grzbietowy 14 lat
10/6/2023 - 9:47 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Skrzypek Ada 09 SMS Galicja Kraków 31.06 655
2. Dakowicz Lena 09 SMS Galicja Kraków 33.05 544
3. Gubała Justyna 09 Fala Niepołomice 34.89 462
4. Grzywacz Gabriela 09 SMS Galicja Kraków 34.96 459
5. Sobolewska Magdalena 09 SMS Galicja Kraków 35.90 424
6. Panasiuk Agata 09 Omega Olkusz 36.36 408
7. Wyrwiak Julia 09 SMS Galicja Kraków 37.84 362
8. Strąg Kornelia 09 BOSiR Brzesko 39.42 320
9. Żak Katarzyna 09 Ósemka Oświęcim 39.49 318

Konkurencja 17 Mężczyzn, 50m grzbietowy 17 lat i starsi
10/6/2023 - 9:53 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Krischke Jakub Jan 06 Slezsky plavecky klub Bitov 26.52 714
2. Król Jan 02 AZS AGH Kraków 26.63 705
3. Piela Michał 04 Unia Oświęcim 27.66 629
4. Lucow Jan 06 Polonia Warszawa 28.42 580
5. Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków 28.59 570
6. Hańderek Mateusz 06 SMS Galicja Kraków 28.90 552
7. Piecha Kacper 05 Unia Oświęcim 29.24 533
8. Hanf Szymon 03 AZS AGH Kraków 29.56 516
9. Barczyk Jan 03 Omega Olkusz 29.65 511

10. Stańczyk Jarema 02 AZS AGH Kraków 30.63 463
11. Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 32.95 372

Konkurencja 17 Chłopców, 50m grzbietowy 15 - 16 lat
10/6/2023 - 9:53 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Nowakowski Oliwier 07 SMS Galicja Kraków 28.19 594
2. Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 28.30 588
3. Rachwał Patryk 08 SMS Galicja Kraków 29.09 541
4. Halkiewicz Maciej 08 Omega Olkusz 29.33 528
5. Glijer Maksym 07 AZS AGH Kraków 29.34 527
6. Szymański Paweł 08 Korona 1919 Kraków 29.40 524
7. Bohatyr Tymofii 07 SMS Galicja Kraków 30.11 488
8. Jurkowski Igor 08 Ósemka Oświęcim 30.89 452
9. Dyda Artur 08 SMS Galicja Kraków 31.25 436

10. Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 31.65 420
11. Jałocha Tomasz 08 Vigor Łętownia 31.78 415
12. Wołpiuk Michał 08 Ósemka Oświęcim 32.27 396
13. Jaje Mikołaj 08 Olimpijczyk Kraków 33.47 355
14. Wójcikowski Patryk 08 Omega Olkusz 34.11 335
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to SMS SwimArt Myślenice 10/6/2023 12:03 - Strona 5

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu 
Oświęcim, 9 - 10/6/2023

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Konkurencja 17 Chłopców, 50m grzbietowy 14 lat
10/6/2023 - 9:53 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Żuchowski Kacper 09 Fala Niepołomice 33.24 362
2. Dwernicki Artur 09 Olimpijczyk Kraków 35.34 301
3. Słaboń Stanisław 09 SMS Galicja Kraków 35.51 297
4. Gumółka Kuba 09 Omega Olkusz 36.17 281
5. Duc Benjamin 09 Ósemka Oświęcim 37.47 253
6. Krępa Jakub 09 Fala Niepołomice 42.06 179

Konkurencja 18 Kobiet, 400m dowolny 17 lat i starsi
10/6/2023 - 10:03 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Juda Aleksandra 06 Unia Oświęcim 4:36.85 622
50m: 31.88 31.88 150m: 1:41.57 35.31 250m: 2:52.34 35.45 350m: 4:03.44 35.72

100m: 1:06.26 34.38 200m: 2:16.89 35.32 300m: 3:27.72 35.38 400m: 4:36.85 33.41

Łazarz Milena 06 Unia Oświęcim 4:36.85 622
50m: 31.12 31.12 150m: 1:40.90 35.48 250m: 2:51.56 35.06 350m: 4:02.81 35.87

100m: 1:05.42 34.30 200m: 2:16.50 35.60 300m: 3:26.94 35.38 400m: 4:36.85 34.04

3. Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 4:38.69 610
50m: 32.20 32.20 150m: 1:43.33 35.71 250m: 2:54.60 35.23 350m: 4:05.22 35.03

100m: 1:07.62 35.42 200m: 2:19.37 36.04 300m: 3:30.19 35.59 400m: 4:38.69 33.47

4. Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków 4:41.52 592
50m: 32.43 32.43 150m: 1:42.75 35.71 250m: 2:54.92 36.36 350m: 4:07.61 36.29

100m: 1:07.04 34.61 200m: 2:18.56 35.81 300m: 3:31.32 36.40 400m: 4:41.52 33.91

5. Bętkowska Zuzanna 06 SMS Galicja Kraków 4:43.01 582
50m: 32.47 32.47 150m: 1:43.24 36.00 250m: 2:55.11 35.75 350m: 4:07.67 36.03

100m: 1:07.24 34.77 200m: 2:19.36 36.12 300m: 3:31.64 36.53 400m: 4:43.01 35.34

6. Gorczyca Gabriela 06 SMS Galicja Kraków 4:43.27 581
50m: 32.30 32.30 150m: 1:43.32 35.58 250m: 2:55.00 35.66 350m: 4:07.46 36.34

100m: 1:07.74 35.44 200m: 2:19.34 36.02 300m: 3:31.12 36.12 400m: 4:43.27 35.81

7. Szweda Jowita 06 Unia Oświęcim 4:54.92 515
50m: 33.68 33.68 150m: 1:48.82 37.75 250m: 3:04.45 37.64 350m: 4:18.46 36.25

100m: 1:11.07 37.39 200m: 2:26.81 37.99 300m: 3:42.21 37.76 400m: 4:54.92 36.46

8. Cicha Aleksandra 05 SMS Galicja Kraków 4:55.86 510
50m: 33.18 33.18 150m: 1:46.74 37.04 250m: 3:01.38 37.31 350m: 4:17.92 38.29

100m: 1:09.70 36.52 200m: 2:24.07 37.33 300m: 3:39.63 38.25 400m: 4:55.86 37.94

Konkurencja 18 Dziewcząt, 400m dowolny 15 - 16 lat
10/6/2023 - 10:03 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Łakoma Maria 08 Sokół-Mościce Tarnów 4:41.23 593
50m: 32.36 32.36 150m: 1:43.37 35.49 250m: 2:55.11 35.71 350m: 4:06.90 35.76

100m: 1:07.88 35.52 200m: 2:19.40 36.03 300m: 3:31.14 36.03 400m: 4:41.23 34.33

2. Kurysia Anna 07 Unia Oświęcim 4:46.79 560
50m: 32.83 32.83 150m: 1:45.81 36.97 250m: 3:00.09 37.19 350m: 4:12.85 36.08

100m: 1:08.84 36.01 200m: 2:22.90 37.09 300m: 3:36.77 36.68 400m: 4:46.79 33.94
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Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu 
Oświęcim, 9 - 10/6/2023

Konkurencja 18, Dziewcząt, 400m dowolny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. Laszczak Aleksandra 07 Unia Oświęcim 4:47.86 553
50m: 32.90 32.90 150m: 1:46.41 37.36 250m: 3:00.80 37.19 350m: 4:14.01 36.45

100m: 1:09.05 36.15 200m: 2:23.61 37.20 300m: 3:37.56 36.76 400m: 4:47.86 33.85

4. Bondarenko Anna 07 Unia Oświęcim 4:48.22 551
50m: 33.32 33.32 150m: 1:46.77 37.13 250m: 3:00.42 36.72 350m: 4:13.11 35.98

100m: 1:09.64 36.32 200m: 2:23.70 36.93 300m: 3:37.13 36.71 400m: 4:48.22 35.11

5. Guzdek Anna 07 Unia Oświęcim 4:49.85 542
50m: 33.28 33.28 150m: 1:47.64 37.76 250m: 3:02.75 37.51 350m: 4:15.47 36.47

100m: 1:09.88 36.60 200m: 2:25.24 37.60 300m: 3:39.00 36.25 400m: 4:49.85 34.38

6. Szczerba Patrycja 07 Delfin Tarnów 4:50.66 538
50m: 32.45 32.45 150m: 1:44.25 36.28 250m: 2:59.22 37.57 350m: 4:13.97 37.35

100m: 1:07.97 35.52 200m: 2:21.65 37.40 300m: 3:36.62 37.40 400m: 4:50.66 36.69

7. Drażyk Wiktoria 07 Unia Oświęcim 4:51.31 534
50m: 33.53 33.53 150m: 1:46.44 37.05 250m: 3:00.71 37.09 350m: 4:15.46 37.36

100m: 1:09.39 35.86 200m: 2:23.62 37.18 300m: 3:38.10 37.39 400m: 4:51.31 35.85

8. Kershkova Gloriia 08 Unia Oświęcim 4:51.47 533
50m: 32.97 32.97 150m: 1:45.75 37.12 250m: 2:59.95 37.27 350m: 4:15.27 37.95

100m: 1:08.63 35.66 200m: 2:22.68 36.93 300m: 3:37.32 37.37 400m: 4:51.47 36.20

9. Stanek Magdalena 07 AZS AGH Kraków 4:54.77 515
50m: 32.80 32.80 150m: 1:46.78 37.61 250m: 3:03.13 38.31 350m: 4:18.80 37.45

100m: 1:09.17 36.37 200m: 2:24.82 38.04 300m: 3:41.35 38.22 400m: 4:54.77 35.97

10. Jałowiecka Gabriela 08 SMS Galicja Kraków 4:55.10 514
50m: 33.28 33.28 150m: 1:47.22 37.40 250m: 3:02.54 37.53 350m: 4:17.73 37.68

100m: 1:09.82 36.54 200m: 2:25.01 37.79 300m: 3:40.05 37.51 400m: 4:55.10 37.37

11. Drobna Angelika 07 Unia Oświęcim 4:55.14 513
50m: 33.46 33.46 150m: 1:48.02 38.01 250m: 3:03.63 37.99 350m: 4:18.89 37.54

100m: 1:10.01 36.55 200m: 2:25.64 37.62 300m: 3:41.35 37.72 400m: 4:55.14 36.25

12. Teodorowicz Michalina 07 SMS Galicja Kraków 4:57.73 500
50m: 34.66 34.66 150m: 1:49.16 37.31 250m: 3:04.90 37.85 350m: 4:20.21 37.58

100m: 1:11.85 37.19 200m: 2:27.05 37.89 300m: 3:42.63 37.73 400m: 4:57.73 37.52

13. Dychtoń Julia 08 Delfin Tarnów 5:06.16 460
50m: 33.94 33.94 150m: 1:50.99 39.06 250m: 3:09.75 39.41 350m: 4:28.37 38.90

100m: 1:11.93 37.99 200m: 2:30.34 39.35 300m: 3:49.47 39.72 400m: 5:06.16 37.79

14. Mielech Magdalena 08 Olimpijczyk Kraków 5:13.94 426
50m: 35.64 35.64 150m: 1:55.26 40.42 250m: 3:15.56 39.51 350m: 4:35.54 39.58

100m: 1:14.84 39.20 200m: 2:36.05 40.79 300m: 3:55.96 40.40 400m: 5:13.94 38.40

15. Mituś Weronika 07 Karpatia Gorlice 5:32.86 358
50m: 36.96 36.96 150m: 2:00.59 42.70 250m: 3:26.25 42.71 350m: 4:52.19 43.07

100m: 1:17.89 40.93 200m: 2:43.54 42.95 300m: 4:09.12 42.87 400m: 5:32.86 40.67

16. Pawela Lena 08 Ósemka Oświęcim 5:34.99 351
50m: 36.65 36.65 150m: 1:59.22 42.09 250m: 3:26.11 43.75 350m: 4:53.19 43.29

100m: 1:17.13 40.48 200m: 2:42.36 43.14 300m: 4:09.90 43.79 400m: 5:34.99 41.80
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to SMS SwimArt Myślenice 10/6/2023 12:03 - Strona 7

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu 
Oświęcim, 9 - 10/6/2023

Konkurencja 18, Kobiet, 400m dowolny

Konkurencja 18 Dziewcząt, 400m dowolny 14 lat
10/6/2023 - 10:03 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Polak Iga 09 Płetwal Zakopane 4:39.53 604
50m: 31.63 31.63 150m: 1:41.72 35.87 250m: 2:54.18 36.49 350m: 4:05.82 35.69

100m: 1:05.85 34.22 200m: 2:17.69 35.97 300m: 3:30.13 35.95 400m: 4:39.53 33.71

2. Wieczorek Michalina 09 Ósemka Oświęcim 4:49.87 542
50m: 33.26 33.26 150m: 1:47.36 37.04 250m: 3:01.69 36.78 350m: 4:14.99 36.21

100m: 1:10.32 37.06 200m: 2:24.91 37.55 300m: 3:38.78 37.09 400m: 4:49.87 34.88

3. Długopolska Nikola 09 Olimpijczyk Kraków 4:51.48 533
50m: 32.61 32.61 150m: 1:47.34 37.61 250m: 3:01.94 37.32 350m: 4:15.69 36.20

100m: 1:09.73 37.12 200m: 2:24.62 37.28 300m: 3:39.49 37.55 400m: 4:51.48 35.79

4. Żak Zoya 09 SMS Galicja Kraków 4:55.48 512
50m: 32.32 32.32 150m: 1:47.30 38.19 250m: 3:04.07 38.47 350m: 4:19.72 37.29

100m: 1:09.11 36.79 200m: 2:25.60 38.30 300m: 3:42.43 38.36 400m: 4:55.48 35.76

5. Grajdura Nina 09 Sokół-Mościce Tarnów 4:56.20 508
50m: 32.44 32.44 150m: 1:45.60 37.54 250m: 3:02.02 37.91 350m: 4:18.72 38.16

100m: 1:08.06 35.62 200m: 2:24.11 38.51 300m: 3:40.56 38.54 400m: 4:56.20 37.48

6. Michalik Wiktoria 09 Ósemka Oświęcim 5:06.25 459
50m: 34.48 34.48 150m: 1:52.36 39.65 250m: 3:10.69 39.51 350m: 4:28.95 39.35

100m: 1:12.71 38.23 200m: 2:31.18 38.82 300m: 3:49.60 38.91 400m: 5:06.25 37.30

Konkurencja 19 Mężczyzn, 400m dowolny 17 lat i starsi
10/6/2023 - 10:26 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Piela Michał 04 Unia Oświęcim 4:07.03 707
50m: 28.98 28.98 150m: 1:32.78 31.85 250m: 2:35.71 30.74 350m: 3:37.30 30.67

100m: 1:00.93 31.95 200m: 2:04.97 32.19 300m: 3:06.63 30.92 400m: 4:07.03 29.73

2. Woźnicki Dominik 06 Unia Oświęcim 4:17.08 627
50m: 29.76 29.76 150m: 1:35.26 32.81 250m: 2:40.81 32.44 350m: 3:46.27 32.34

100m: 1:02.45 32.69 200m: 2:08.37 33.11 300m: 3:13.93 33.12 400m: 4:17.08 30.81

3. Duda Kacper 05 SMS Galicja Kraków 4:18.27 618
50m: 29.67 29.67 150m: 1:35.21 33.01 250m: 2:42.12 33.04 350m: 3:48.07 32.20

100m: 1:02.20 32.53 200m: 2:09.08 33.87 300m: 3:15.87 33.75 400m: 4:18.27 30.20

4. Szwedzki Jakub 00 Trójka Łódź 4:19.80 607
50m: 29.84 29.84 150m: 1:34.91 32.91 250m: 2:41.57 33.38 350m: 3:48.61 33.43

100m: 1:02.00 32.16 200m: 2:08.19 33.28 300m: 3:15.18 33.61 400m: 4:19.80 31.19

5. Cembala Karol 05 Unia Oświęcim 4:20.50 602
50m: 28.88 28.88 150m: 1:34.50 32.87 250m: 2:40.51 32.59 350m: 3:47.42 33.44

100m: 1:01.63 32.75 200m: 2:07.92 33.42 300m: 3:13.98 33.47 400m: 4:20.50 33.08

6. Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 4:23.83 580
50m: 30.23 30.23 150m: 1:36.91 33.62 250m: 2:43.99 33.26 350m: 3:51.41 33.79

100m: 1:03.29 33.06 200m: 2:10.73 33.82 300m: 3:17.62 33.63 400m: 4:23.83 32.42

7. Barczyk Jan 03 Omega Olkusz 4:36.05 506
50m: 29.74 29.74 150m: 1:38.55 35.07 250m: 2:50.50 35.91 350m: 4:02.15 35.79

100m: 1:03.48 33.74 200m: 2:14.59 36.04 300m: 3:26.36 35.86 400m: 4:36.05 33.90

8. Mleczko Jakub 06 Unia Oświęcim 4:44.29 463
50m: 33.12 33.12 150m: 1:45.19 36.18 250m: 2:57.16 35.82 350m: 4:09.09 35.82

100m: 1:09.01 35.89 200m: 2:21.34 36.15 300m: 3:33.27 36.11 400m: 4:44.29 35.20
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to SMS SwimArt Myślenice 10/6/2023 12:03 - Strona 8

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu 
Oświęcim, 9 - 10/6/2023

Konkurencja 19, Mężczyzn, 400m dowolny, 17 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. Głogowski Michał 96 Olimpijczyk Kraków 5:25.49 309
50m: 32.77 32.77 150m: 1:53.39 41.12 250m: 3:15.78 41.06 350m: 4:43.02 43.71

100m: 1:12.27 39.50 200m: 2:34.72 41.33 300m: 3:59.31 43.53 400m: 5:25.49 42.47

Konkurencja 19 Chłopców, 400m dowolny 15 - 16 lat
10/6/2023 - 10:26 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Bekier Wiktor 08 Korona-Swim Kielce 4:15.46 639
50m: 28.79 28.79 150m: 1:33.77 32.74 250m: 2:39.68 32.84 350m: 3:45.15 32.44

100m: 1:01.03 32.24 200m: 2:06.84 33.07 300m: 3:12.71 33.03 400m: 4:15.46 30.31

2. Bondar Mykyta 07 Unia Oświęcim 4:15.56 638
50m: 29.44 29.44 150m: 1:34.38 32.69 250m: 2:39.98 32.81 350m: 3:45.46 32.67

100m: 1:01.69 32.25 200m: 2:07.17 32.79 300m: 3:12.79 32.81 400m: 4:15.56 30.10

3. Wiśniewski Wiktor 07 Unia Oświęcim 4:18.59 616
50m: 29.74 29.74 150m: 1:35.15 32.74 250m: 2:41.24 32.99 350m: 3:47.89 33.25

100m: 1:02.41 32.67 200m: 2:08.25 33.10 300m: 3:14.64 33.40 400m: 4:18.59 30.70

4. Kraska Mateusz 07 SMS Galicja Kraków 4:24.29 577
50m: 29.81 29.81 150m: 1:35.97 33.13 250m: 2:43.06 33.56 350m: 3:50.86 33.62

100m: 1:02.84 33.03 200m: 2:09.50 33.53 300m: 3:17.24 34.18 400m: 4:24.29 33.43

5. Plutecki Jakub 08 Olimpijczyk Kraków 4:32.90 524
50m: 30.49 30.49 150m: 1:40.37 35.26 250m: 2:50.41 35.07 350m: 3:59.47 34.54

100m: 1:05.11 34.62 200m: 2:15.34 34.97 300m: 3:24.93 34.52 400m: 4:32.90 33.43

6. Nowakowski Oliwier 07 SMS Galicja Kraków 4:34.08 517
50m: 31.49 31.49 150m: 1:40.72 34.63 250m: 2:49.85 34.62 350m: 3:59.15 34.21

100m: 1:06.09 34.60 200m: 2:15.23 34.51 300m: 3:24.94 35.09 400m: 4:34.08 34.93

7. Konieczny Miłosz 07 Nika Sport Team Kraków 4:37.63 498
50m: 30.14 30.14 150m: 1:38.64 34.82 250m: 2:50.53 36.54 350m: 4:04.19 36.55

100m: 1:03.82 33.68 200m: 2:13.99 35.35 300m: 3:27.64 37.11 400m: 4:37.63 33.44

8. Rolnicki Maksymilian 08 SMS Galicja Kraków 4:39.31 489
50m: 30.57 30.57 150m: 1:40.17 35.24 250m: 2:50.36 34.85 350m: 4:02.82 35.27

100m: 1:04.93 34.36 200m: 2:15.51 35.34 300m: 3:27.55 37.19 400m: 4:39.31 36.49

9. Tobiasz Jakub 08 Unia Oświęcim 4:44.78 461
50m: 32.17 32.17 150m: 1:43.77 36.19 250m: 2:57.13 36.67 350m: 4:10.46 35.84

100m: 1:07.58 35.41 200m: 2:20.46 36.69 300m: 3:34.62 37.49 400m: 4:44.78 34.32

10. Ciupek Dominik 08 Unia Oświęcim 4:44.96 460
50m: 31.02 31.02 150m: 1:42.60 36.31 250m: 2:55.82 36.72 350m: 4:10.17 37.14

100m: 1:06.29 35.27 200m: 2:19.10 36.50 300m: 3:33.03 37.21 400m: 4:44.96 34.79

11. Szlachcic Jan 08 Ósemka Oświęcim 4:45.17 459
50m: 33.26 33.26 150m: 1:47.05 37.12 250m: 2:59.36 35.25 350m: 4:11.80 35.74

100m: 1:09.93 36.67 200m: 2:24.11 37.06 300m: 3:36.06 36.70 400m: 4:45.17 33.37

12. Babraj Mikołaj 08 SMS Galicja Kraków 4:47.30 449
50m: 30.26 30.26 150m: 1:41.25 36.24 250m: 350m: 4:12.30 37.81

100m: 1:05.01 34.75 200m: 300m: 3:34.49 400m: 4:47.30 35.00

13. Wołpiuk Michał 08 Ósemka Oświęcim 4:48.84 442
50m: 32.18 32.18 150m: 1:44.15 36.28 250m: 2:58.55 37.27 350m: 4:12.99 36.84

100m: 1:07.87 35.69 200m: 2:21.28 37.13 300m: 3:36.15 37.60 400m: 4:48.84 35.85

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to SMS SwimArt Myślenice 10/6/2023 12:03 - Strona 9

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu 
Oświęcim, 9 - 10/6/2023

Konkurencja 19, Mężczyzn, 400m dowolny

Konkurencja 19 Chłopców, 400m dowolny 14 lat
10/6/2023 - 10:26 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Rozumek Jan 09 Solne Miasto Wieliczka 4:34.51 515
50m: 30.61 30.61 150m: 1:39.04 34.24 250m: 2:49.30 35.20 350m: 4:00.80 35.19

100m: 1:04.80 34.19 200m: 2:14.10 35.06 300m: 3:25.61 36.31 400m: 4:34.51 33.71

2. Świdrak Kacper 09 STP Nowy Sącz 4:45.55 457
50m: 31.62 31.62 150m: 1:44.43 36.87 250m: 2:58.86 37.20 350m: 4:12.33 35.85

100m: 1:07.56 35.94 200m: 2:21.66 37.23 300m: 3:36.48 37.62 400m: 4:45.55 33.22

3. Wesecki Adrian 09 Ósemka Oświęcim 4:51.27 431
50m: 33.39 33.39 150m: 1:47.12 37.14 250m: 3:01.36 36.63 350m: 4:14.40 35.97

100m: 1:09.98 36.59 200m: 2:24.73 37.61 300m: 3:38.43 37.07 400m: 4:51.27 36.87

4. Kociołek Leon 09 Nika Sport Team Kraków 5:04.57 377
50m: 35.70 35.70 150m: 1:55.34 40.17 250m: 3:12.20 38.78 350m: 4:28.99 38.19

100m: 1:15.17 39.47 200m: 2:33.42 38.08 300m: 3:50.80 38.60 400m: 5:04.57 35.58

5. Sala Piotr 09 Ósemka Oświęcim 5:10.95 354
50m: 34.44 34.44 150m: 1:52.27 39.92 250m: 3:11.73 39.77 350m: 4:32.85 40.40

100m: 1:12.35 37.91 200m: 2:31.96 39.69 300m: 3:52.45 40.72 400m: 5:10.95 38.10

6. Kolbasin Oleksandr 09 Fala Niepołomice 5:16.66 335
50m: 33.33 33.33 150m: 1:56.18 41.90 250m: 3:19.47 42.35 350m: 4:42.00 41.31

100m: 1:14.28 40.95 200m: 2:37.12 40.94 300m: 4:00.69 41.22 400m: 5:16.66 34.66

7. Nowak Krystian 09 Delfin Tarnów 5:17.11 334
50m: 32.71 32.71 150m: 1:51.62 40.96 250m: 3:14.53 41.90 350m: 4:38.17 42.17

100m: 1:10.66 37.95 200m: 2:32.63 41.01 300m: 3:56.00 41.47 400m: 5:17.11 38.94

8. Krępa Jakub 09 Fala Niepołomice 6:32.61 176
50m: 41.97 41.97 150m: 2:19.44 49.85 250m: 4:02.94 51.60 350m: 5:44.79 50.27

100m: 1:29.59 47.62 200m: 3:11.34 51.90 300m: 4:54.52 51.58 400m: 6:32.61 47.82

Konkurencja 20 Kobiet, 100m klasyczny 17 lat i starsi
10/6/2023 - 10:53 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 1:11.22 730 33.52 37.70
2. Marek Amelia 05 Delfin Tarnów 1:12.33 696 34.03 38.30
3. Jarosz Helena 06 Unia Oświęcim 1:14.85 628 34.59 40.26

Konkurencja 20 Dziewcząt, 100m klasyczny 15 - 16 lat
10/6/2023 - 10:53 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Mosiakina Sofia 08 Unia Oświęcim 1:19.68 521 37.84 41.84
2. Raputa Gabriela 08 CKiS Skawina 1:21.98 478 38.20 43.78
3. Kalata Zuzanna 07 SMS Galicja Kraków 1:24.97 429 39.57 45.40
4. Dygulska Weronika 08 Nika Sport Team Kraków 1:25.39 423 41.61 43.78
5. Kowalik Aleksandra 08 Nika Sport Team Kraków 1:34.70 310 43.34 51.36
6. Grzesiak Oliwia 08 H2O Bochnia 1:35.88 299 44.38 51.50
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to SMS SwimArt Myślenice 10/6/2023 12:03 - Strona 10

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu 
Oświęcim, 9 - 10/6/2023

Konkurencja 20, Kobiet, 100m klasyczny

Konkurencja 20 Dziewcząt, 100m klasyczny 14 lat
10/6/2023 - 10:53 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Łukasik Blanka 09 Solne Miasto Wieliczka 1:19.29 529 36.01 43.28
2. Kuboń Nina 09 BOSiR Brzesko 1:25.81 417 39.47 46.34
3. Skrzypek Ada 09 SMS Galicja Kraków 1:26.23 411 40.47 45.76
4. Hus Olivia 09 Olimpijczyk Kraków 1:26.65 405 40.52 46.13
5. Wyrwiak Julia 09 SMS Galicja Kraków 1:31.16 348 44.31 46.85
6. Jezioro Lena 09 CKiS Skawina 1:35.21 305 44.88 50.33
7. Jarosz Adrianna 09 Ósemka Oświęcim 1:37.10 288 46.24 50.86
8. Płonka Aleksandra 09 CKiS Skawina 1:43.44 238 46.82 56.62

DYSKW. Krzyszkowska Amelia 09 CKiS Skawina
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 10:54)

Konkurencja 21 Mężczyzn, 100m klasyczny 17 lat i starsi
10/6/2023 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Solak Łukasz 99 AZS AGH Kraków 1:04.29 692 29.64 34.65
2. Misztal Oliwier 05 Korona 1919 Kraków 1:05.22 663 31.22 34.00
3. Barczyk Jan 03 Omega Olkusz 1:08.35 576 30.10 38.25
4. Stańczyk Jarema 02 AZS AGH Kraków 1:09.49 548 31.89 37.60
5. Zaremba Igor 05 Olimpijczyk Kraków 1:13.45 464 33.87 39.58
6. Starzycki Borys 05 Unia Oświęcim 1:14.44 446 35.23 39.21
7. Makarov Yaroslav 06 CKiS Skawina 1:16.53 410 36.18 40.35
8. Jałocha Kacper 06 Vigor Łętownia 1:16.69 408 35.70 40.99
9. Kurek Mateusz 94 Trójka Częstochowa 1:25.86 290 38.41 47.45

Konkurencja 21 Chłopców, 100m klasyczny 15 - 16 lat
10/6/2023 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Maliszewski Szymon 08 SMS Galicja Kraków 1:11.78 497 33.40 38.38
2. Gałoński Tomasz 07 Solne Miasto Wieliczka 1:14.15 451 34.28 39.87
3. Wójcik Gerard 08 Siemacha Kraków 1:14.64 442 34.44 40.20
4. Całka Piotr 08 Solne Miasto Wieliczka 1:15.85 421 36.31 39.54
5. Szymański Paweł 08 Korona 1919 Kraków 1:16.95 403 35.57 41.38
6. Strąk Krystian 08 Unia Oświęcim 1:17.71 392 36.53 41.18
7. Małek Kacper 08 Fala Niepołomice 1:19.51 366 37.61 41.90
8. Jałocha Tomasz 08 Vigor Łętownia 1:19.56 365 36.98 42.58
9. Fengler Adam 08 SMS Galicja Kraków 1:21.63 338 37.29 44.34

10. Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 1:23.09 320 37.80 45.29
11. Osiecki Tymoteusz 08 Ósemka Oświęcim 1:25.79 291 40.66 45.13
12. Maciuszek Batłomiej 07 H2O Bochnia 1:25.94 289 39.70 46.24
13. Tucharz Mikołaj 08 Korona 1919 Kraków 1:26.01 289 42.02 43.99
14. Wójcikowski Patryk 08 Omega Olkusz 1:32.79 230 42.55 50.24
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to SMS SwimArt Myślenice 10/6/2023 12:03 - Strona 11

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu 
Oświęcim, 9 - 10/6/2023

Konkurencja 21, Mężczyzn, 100m klasyczny

Konkurencja 21 Chłopców, 100m klasyczny 14 lat
10/6/2023 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Kadula Kacper 09 Nika Sport Team Kraków 1:13.60 461 34.59 39.01
2. Michałek Michał 09 Korona 1919 Kraków 1:17.90 389 36.77 41.13
3. Ciupka Artur 09 Solne Miasto Wieliczka 1:18.78 376 37.72 41.06
4. Duchnik Konrad 09 SMS Galicja Kraków 1:21.52 339 38.52 43.00
5. Gumółka Kuba 09 Omega Olkusz 1:24.73 302 40.03 44.70
6. Dwernicki Artur 09 Olimpijczyk Kraków 1:26.46 284 40.99 45.47

Konkurencja 22 Kobiet, 200m zmienny 17 lat i starsi
10/6/2023 - 11:12 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Wilk Anna 06 Fala Kraśnik 2:24.56 664 32.01 38.84 40.64 33.07
2. Ryfka Maja 06 Fala Kraśnik 2:27.40 626 30.78 37.39 44.64 34.59
3. Bętkowska Zuzanna 06 SMS Galicja Kraków 2:29.56 599 32.19 39.43 42.21 35.73

DYSKW. Musik Wiktoria 97 Trójka Częstochowa
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po
starcie i nawrocie).  (Czas: 11:13)

Konkurencja 22 Dziewcząt, 200m zmienny 15 - 16 lat
10/6/2023 - 11:12 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Marciniak Aleksandra 07 SMS Galicja Kraków 2:33.80 551 31.99 40.19 45.39 36.23
2. Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 2:34.76 541 32.67 43.01 46.20 32.88
3. Niewiadomska Maja 08 Unia Oświęcim 2:36.31 525 31.91 41.29 45.59 37.52
4. Wrona Maria 08 Unia Oświęcim 2:38.77 501 34.74 42.40 46.42 35.21
5. Zabawa Emilia 07 Unia Oświęcim 2:42.47 467 33.66 43.48 49.88 35.45
6. Kubic Agata 07 Korona 1919 Kraków 2:42.61 466 35.53 42.57 47.60 36.91
7. Skoczek Małgorzata 07 BOSiR Brzesko 2:44.37 451 34.62 41.65 49.40 38.70
8. Cała Anastazja 07 Unia Oświęcim 2:46.27 436 34.33 43.50 51.01 37.43
9. Woźny Liliana 08 Olimpijczyk Kraków 2:47.27 428 34.95 43.31 49.31 39.70

10. Cicha Zofia 07 Korona 1919 Kraków 2:48.63 418 36.95 43.36 49.05 39.27
11. Dygulska Weronika 08 Nika Sport Team Kraków 2:55.95 368 36.62 46.08 49.88 43.37
12. Grzesiak Oliwia 08 H2O Bochnia 2:58.12 354 39.71 44.50 51.70 42.21
13. Maciuszek Katarzyna 08 H2O Bochnia 3:05.77 312 39.03 50.17 55.72 40.85

Konkurencja 22 Dziewcząt, 200m zmienny 14 lat
10/6/2023 - 11:12 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Dakowicz Lena 09 SMS Galicja Kraków 2:37.32 515 33.81 40.04 47.81 35.66
2. Krzyszkowska Amelia 09 CKiS Skawina 2:39.23 496 33.20 42.81 45.57 37.65
3. Grajdura Nina 09 Sokół-Mościce Tarnów 2:39.97 490 33.43 42.62 46.52 37.40
4. Kościarz Wiktoria 09 Nika Sport Team Kraków 2:44.95 446 33.39 43.74 49.00 38.82
5. Pach Patrycja 09 Nika Sport Team Kraków 2:51.63 396 34.70 46.15 51.50 39.28
6. Baniak Pola 09 BOSiR Brzesko 2:59.96 344 36.85 45.58 53.95 43.58
7. Panasiuk Agata 09 Omega Olkusz 3:03.29 325 38.49 46.52 56.64 41.64
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to SMS SwimArt Myślenice 10/6/2023 12:03 - Strona 12

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu 
Oświęcim, 9 - 10/6/2023

Konkurencja 23 Mężczyzn, 200m zmienny 17 lat i starsi
10/6/2023 - 11:27 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Solak Łukasz 99 AZS AGH Kraków 2:11.85 646 28.53 37.98 36.01 29.33
2. Lucow Jan 06 Polonia Warszawa 2:16.74 579 29.06 34.34 39.27 34.07

Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 2:16.74 579 29.09 35.21 39.92 32.52
4. Czyż Adam 06 Siemacha Kraków 2:21.72 520 28.54 37.19 42.52 33.47
5. Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków 2:23.89 497 28.91 33.52 44.51 36.95
6. Berwecki Arkadiusz 73 Motyl MOSiR St. Wola 2:26.18 474 29.33 39.35 41.70 35.80
7. Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 2:30.61 433 29.14 38.43 49.17 33.87

Konkurencja 23 Chłopców, 200m zmienny 15 - 16 lat
10/6/2023 - 11:27 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Razinkov Artem 07 Unia Oświęcim 2:12.05 643 28.90 35.48 36.79 30.88
2. Levchenko Roman 08 Unia Oświęcim 2:14.64 607 28.62 35.21 39.45 31.36
3. Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 2:16.51 582 28.78 34.30 41.04 32.39
4. Halkiewicz Maciej 08 Omega Olkusz 2:16.98 576 28.11 33.54 43.42 31.91
5. Rachwał Patryk 08 SMS Galicja Kraków 2:20.14 538 29.25 37.65 42.00 31.24
6. Sakłak Szymon 07 AZS AGH Kraków 2:24.96 486 28.86 35.94 45.46 34.70
7. Brych Krzysztof 07 Unia Oświęcim 2:25.48 481 29.57 39.72 43.50 32.69
8. Gałoński Tomasz 07 Solne Miasto Wieliczka 2:28.31 454 31.21 39.60 41.94 35.56
9. Borowski Mikołaj 08 SMS Galicja Kraków 2:29.43 444 31.74 41.47 42.36 33.86

10. Dyda Artur 08 SMS Galicja Kraków 2:29.56 442 31.80 38.15 45.14 34.47
11. Jałocha Tomasz 08 Vigor Łętownia 2:31.62 425 31.47 40.32 43.61 36.22
12. Szlachcic Jan 08 Ósemka Oświęcim 2:32.19 420 33.38 41.09 43.00 34.72
13. Gębarowski Olaf 08 Ósemka Oświęcim 2:34.52 401 31.84 39.61 46.53 36.54
14. Mika Aleksander 08 SMS Galicja Kraków 2:38.36 373 31.40 40.76 49.18 37.02
15. Cygal Marcel 08 Korona 1919 Kraków 2:39.60 364 31.89 39.87 49.97 37.87
16. Kapusta Eryk 08 Solne Miasto Wieliczka 2:39.75 363 32.36 42.06 46.44 38.89
17. Stanisz Mikołaj 07 Fala Niepołomice 2:44.63 332 29.84 41.66 52.38 40.75

Konkurencja 23 Chłopców, 200m zmienny 14 lat
10/6/2023 - 11:27 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Łętocha Norbert 09 SMS Galicja Kraków 2:32.13 420 32.57 41.74 43.85 33.97
2. Wrześniak Oskar 09 Solne Miasto Wieliczka 2:36.10 389 32.31 43.32 45.83 34.64
3. Ciupka Artur 09 Solne Miasto Wieliczka 2:36.89 383 33.99 43.34 43.49 36.07
4. Słaboń Stanisław 09 SMS Galicja Kraków 2:46.19 322 35.47 42.92 50.16 37.64

Konkurencja 24 Kobiet, 4 x 100m dowolny 14 lat i starsi
10/6/2023 - 11:48 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Czas Pkt.

1. SMS Galicja Kraków 1 SMS Galicja Kraków 4:13.34 567
Smurzyńska Julia +0,70 29.49 1:01.20 Gorczyca Gabriela +0,35 30.20 1:04.02
Bętkowska Zuzanna 31.21 1:04.53 Kuryłek Nikola +0,33 30.50 1:03.59

2. SMS Galicja Kraków 4 SMS Galicja Kraków 4:20.17 523
Grzywacz Gabriela +0,63 31.50 1:05.72 Żak Zoya +0,37 30.10 1:04.17
Skrzypek Ada +0,22 30.70 1:03.68 Dakowicz Lena +0,37 32.17 1:06.60

3. SMS Galicja Kraków 2 SMS Galicja Kraków 4:20.67 520
Jałowiecka Gabriela 31.04 1:05.20 Teodorowicz Michalina 29.85 1:03.55
Marciniak Aleksandra +0,49 31.20 1:04.27 Kalata Zuzanna +0,27 32.26 1:07.65
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to SMS SwimArt Myślenice 10/6/2023 12:03 - Strona 13

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu 
Oświęcim, 9 - 10/6/2023

Konkurencja 24, Kobiet, 4 x 100m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Czas Pkt.

4. Olimpijczyk Kraków 1 Olimpijczyk Kraków 4:31.97 458
Długopolska Nikola 31.26 1:06.17 Malecka Inka 32.50 1:08.98
Woźny Liliana +0,18 31.58 1:07.30 Hus Olivia 32.68 1:09.52

5. SMS Galicja Kraków 3 SMS Galicja Kraków 4:36.32 437
Chmiel Zuzanna +0,62 32.57 1:07.76 Wyrwiak Julia 34.78 1:12.64
Cicha Aleksandra +0,50 31.26 1:06.78 Sobolewska Magdalena +0,34 32.70 1:09.14

6. Ósemka Oświęcim 1 Ósemka Oświęcim 4:43.25 405
Michalik Wiktoria 09 32.06 1:06.18 Jarosz Adrianna 09 36.91 1:18.68
Żak Katarzyna 09 36.30 1:13.74 Wieczorek Michalina 09 31.11 1:04.65

Konkurencja 25 Mężczyzn, 4 x 100m dowolny 14 lat i starsi
10/6/2023 - 11:54 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Czas Pkt.

1. AZS AGH Kraków 1 AZS AGH Kraków 3:39.48 630
Solak Łukasz +0,81 26.81 53.74 Stańczyk Jarema +0,37 27.36 57.71
Hanf Szymon +0,45 24.97 53.11 Król Jan +0,47 26.08 54.92

2. SMS Galicja Kraków 1 SMS Galicja Kraków 3:41.63 612
Duda Kacper +0,75 25.76 53.55 Nowakowski Oliwier +0,31 27.69 57.92
Gościński Jakub +0,39 25.52 53.34 Kraska Mateusz +0,11 26.36 56.82

3. AZS AGH Kraków 2 AZS AGH Kraków 3:52.56 530
Kieroński Marcel +0,69 27.69 58.45 Ryś Tymon +0,61 27.90 57.54
Glijer Maksym +0,33 57.67 Sakłak Szymon +0,36 27.78 58.90

4. SMS Galicja Kraków 4 SMS Galicja Kraków 3:54.64 516
Rachwał Patryk 08 27.18 56.37 Mika Aleksander 08 29.78 1:01.28
Duchnik Konrad 09 28.08 57.82 Łądka Gabriel 08 28.56 59.17

5. SMS Galicja Kraków 2 SMS Galicja Kraków 3:55.20 512
Hańderek Mateusz +0,74 27.31 57.00 Rolnicki Maksymilian +0,39 28.07 59.43
Maliszewski Szymon +0,63 28.81 59.59 Babraj Mikołaj +0,43 27.96 59.18

6. Omega Olkusz 1 Omega Olkusz 3:58.96 488
Barczyk Jan +0,66 26.68 56.80 Mędrek Krzysztof +0,49 27.82 59.44
Wójcikowski Patryk +0,34 30.28 1:04.95 Halkiewicz Maciej 27.71 57.77

7. Olimpijczyk Kraków 1 Olimpijczyk Kraków 4:01.20 475
Zaremba Igor +0,60 27.96 58.87 Jaje Mikołaj +0,62 31.62 1:06.63
Plutecki Jakub +0,20 27.91 58.66 Oczkowicz Mikołaj +0,20 27.74 57.04

8. Ósemka Oświęcim 1 Ósemka Oświęcim 4:07.27 441
Wołpiuk Michał +0,78 28.67 1:00.99 Szlachcic Jan +0,58 30.79 1:04.14
Gębarowski Olaf +0,51 29.88 1:03.34 Jurkowski Igor +0,25 27.27 58.80

9. SMS Galicja Kraków 3 SMS Galicja Kraków 4:11.83 417
Borowski Mikołaj +0,51 28.78 1:00.02 Łętocha Norbert +0,38 28.60 1:00.91
Fengler Adam +0,45 29.76 1:02.91 Słaboń Stanisław 32.67 1:07.99

10. Ósemka Oświęcim 2 Ósemka Oświęcim 4:19.17 383
Duc Benjamin +0,51 31.17 1:05.84 Tkaczyk Kajetan 30.10 1:04.11
Wesecki Adrian 31.47 1:05.73 Sala Piotr +0,22 30.96 1:03.49
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